

FCP展示会・商談会シート

記入日 2022年
6月15日



第3.1版

商品特性と取引条件

商品名	チキン南蛮					
提供可能時期 (最もおいしい時期を()内に記載)	年通 ()	賞味期限/消費期限	賞味期限	60日	消費期限	75日
主原料産地 (漁獲場所等)	JANコード (13桁もしくは8桁)		4595121438048			
内容量	200g	希望小売価格	税抜	¥528	税込(切捨) 税率 10%	¥580
1ケースあたり入数	10人	保存温度帯	冷凍			
発注リードタイム	4日~6日	販売エリアの制限	○無 ○有→			
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)	最大	最小	ケースサイズ(重量)	縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸)	重量(%)	
				38.0 × 26.5 × 30.0	6.7	
認証等 (商品・工場・農場等)	<input checked="" type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →					

ターゲット	売 り 先 <input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
ターゲット	お客様 (性別・年齢層など) 40代~60代の主婦層にお勧めしていきたい
利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)	毎日忙しい日々そんな方にお勧めしたい商品です。 冷凍庫にストックしておけばいつでも本格的なチキン南蛮ができます。 付属の南蛮ダレに絡めてお召し上がりください。
商品特徴	弊社は味にこだわりを持ち商品一つ一つを手作りで調理梱包まで行っています。 お客様に喜んでいただける品となっています。 やわらかな若鶏のもも肉を調理済なので温めるだけで食卓に並べられることが魅力です。解凍後調理ではないのでロスが少なくすみます。

商品写真



(冷凍加熱食肉製品) チキン南蛮

名称	チキン南蛮
原材料名	【チキン】鶏肉(国産)、衣【鶏卵(国産)、小麦粉(国産又はアメリカ)、揚げ油(なたね油)】、(一部に小麦・卵・鶏肉を含む) 【南蛮ダレ】醸造酢、しょうゆ、砂糖、生姜、野菜(玉ねぎ、人参)、乾燥唐辛子、大蒜パウダー、タイム、セージ、調味料(クエン酸等)、カラメル色素、酸味料、酒粕、(一部に小麦・乳糖分、こま、大豆、鶏肉を含む)
原料原産地名	国産(鶏肉、鶏卵)、国産又はアメリカ(小麦粉)
内容量	200g(チキン160g、南蛮ダレ40g)
賞味期限	別途記載
保存方法	冷凍(-18℃以下)
凍結前加熱の有無	加熱してあります
加熱調理の必要性	加熱してお召し上がりください
製造者	株式会社サンクスギビング 宮崎県東臼杵郡門川町中須4丁目29番

栄養成分表示(100g当たり)
エネルギー 209kcal
たんぱく質 16g
脂質 11g
炭水化物 12g
食塩相当量 1g

作り方
●ボイル専用
①鍋にたっぷりお湯を沸かす。
②外袋を開け、真空パックのまま沸騰したお湯に入れ、再び沸騰させる。
③蓋はしないでください。
④再沸騰してから中火で9分~7分が目安です。
⑤容器に移し、付属のたれに絡めてください。

注意事項
●必ず凍ったままの商品を調理してください。
●必ず食品上の表示は品質管理手帳に記載となります。
●ボイル加熱中、鍋の側面に油がこぼれる場合があります。

アレルギー表示(特定原材料)
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。
表示義務有 えび、 かき、 小麦、 そば、 卵
 乳、 落花生

表示を奨励(任意表示)
 あわび、 いか、 いくら、 オレンジ、 カシューナッツ
 キウイフルーツ、 牛肉、 くるみ、 こま、 さけ
 さば、 大豆、 鶏肉、 パナ、 豚肉、 まつたけ、
 もも、 やまいも、 ひんご、 ゼラチン、 アーモンド
(当商品以外にアレルギーを扱っている場合はその旨を記入)

備考

出展企業紹介

出展企業名	株式会社 サンクスギビング		
年間売上高	令和3年度 1億2千万(グループ全体)	従業員数 (社員〇名、パート〇名など)	社員6名 パート12名
代表者氏名	西谷 栄一		
メッセージ	私達は、感謝の気持ちを持って行動することを特に重視しています。お客様の喜ばれる姿を自己の喜びとし、お客様の声に耳を傾けさらに質の高い商品をお届けできるように日々努力をしております。		
ホームページ	https://1g7ux.hp.peraichi.com/		
会社所在地	〒 889-0612	宮崎県東臼杵郡門川町中須4丁目29番地	
工場等所在地	〒 889-0612	宮崎県東臼杵郡門川町中須5丁目20番地	
担当者	戸高 誠	E-mail	tg@nishinomaru.jp
TEL	0982-63-3333	FAX	0982-63-3333



生産・製造工程アピールポイント ※農産品の場合は栽培面積・年間収穫量なども記載



商品検査の有無	○無 ○有一具体的に	目視検査・官能検査
衛生管理への取組	生産・製造工程の管理	手洗い・身支度の徹底
	従業員の管理	健康診断と検便
危機管理体制	施設設備の管理	haspの考え方を取り入れた衛生管理 製造後の清掃・整理整頓
	担当者連絡先	担当者名または 担当部署名
	危機管理に関する対応や生産物賠償責任保険(PL保険)の加入など	PL保険の加入